Płock, dnia 30 października 2018 roku

PZOZ/DZP/382/33PN/18
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie transportu medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ "Formularz cenowy" w tabeli II wpisał cenę jednostkową brutto za 1 km oraz wartość brutto za okres 24 m-cy. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie płacił stałą kwotę za wykonanie usługi, dodatkowo 
w zależności od ilości przejechanych kilometrów będzie płacił za transport krwi i jej składników oraz materiałów biologicznych.
Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma dysponować, i do realizacji przeznaczyć wymagane zespoły Zamawiającemu na wyłączność?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji usługi transportu specjalistycznego (S) wymagany jest pojazd klasy C, który jest zgodny z Komunikatem Centrali NFZ  z dnia 05.02.2009 „Typ C: ruchoma jednostka intensywnej opieki ambulans ratunkowy - ambulans drogowy skonstruowany i wyposażony do transportu, zaawansowanego leczenia i monitorowania pacjentów.” ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

Czy w przypadku osoby przewyższającej 160 kg według przepisów BHP transport takiej osoby wykonać powinny 4 osoby w takim wypadku szpital zapewnia swój personel? Jeśli nie: Czy w takim wypadku szpital zapłaci za dwa zespoły wyjazdowe kwotę dwukrotnej stawki kilometrowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zapewni swojego personelu, sposób rozliczenia jest ryczałtowy.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie, jednak po uprzednim uzgodnieniu kolejności/ pilności zleceń  z Zamawiającym.
Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” §2:

"1 Za usługi wykonane przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego, wymienione 
w §1. ust.5 w punktach od „a” do „e” oraz „h” Zamawiający zapłaci miesięczny ryczałt 
w wysokości: …………….. złotych; (słownie: ……………). 

2. Za usługę wymienioną w §1. ust.5 w punkcie „f” Zamawiający zapłaci niezależnie od ryczałtu wynagrodzenie umowne w wysokości 2,60 złotych (słownie dwa złote 60/100 groszy) za każdy km."

Prosimy o jasne określenie sposobu rozliczania tych kilometrów- np. wyjazd z bazy, zabranie chorego, odwiezienie do wskazanego punktu, i powrót zespołu?

Odpowiedź: Zamawiający będzie płacił stałą kwotę za wykonanie usługi, dodatkowo 
w zależności od ilości przejechanych kilometrów będzie płacił za transport krwi i jej składników oraz materiałów biologicznych (wyjazd z bazy do bazy).
Pytanie 7

Czy Zamawiający zezwala na wykorzystywania pojazdów z każdego zadania do realizacji innych zadań, czy Oferent ma zapewnić odrębne pojazdy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zezwala na wykorzystywania pojazdów z każdego zadania do realizacji innych zadań.
Pytanie 8

Czy Oferent na dzień składania Oferty ma posiadać wyposażenie wszystkich pojazdów zgodnie z obligatoryjnymi wymogami normy PN EN 1789 właściwymi dla klasy międzynarodowej pojazdu wymaganego, w tym leki i produkty lecznicze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 9

Czy zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać opinię sanitarną na oferowane pojazdy, i udostępnić ją Zamawiającemu na żądanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10

Czy Oferent na dzień składania Ofert ma posiadać paszporty medyczne dla całego wyposażenia medycznego określonego normą PN EN 1789 dla pojazdu danego typu, a więc B lub C?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 11

Czy w związku z tym, Oferent jest zobowiązany do posiadania, i udostępnienia na każde żądanie Zamawiającego, homologacji fabrycznej pojazdu kompletnego-sanitarnego, która określa że pojazd jest zabudowany zgodnie z normą PN EN 1789, której wymaga Zamawiający w p. OPZ p. I.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 12

Czy Zamawiający potwierdza, że lodówki na wyposażeniu pojazdu do zadania B w OPZ muszą spełniać wymogi określone Rozporządzeniu MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. Oraz Rozp Min Zdrowia z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami.?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14

Dotyczy zadania B w OPZ - zał. nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przytoczonymi w/w aktami prawnymi, do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka, i dokumenty walidacji Oferent winien przedstawić Zamawiającemu na żądanie?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 15

Czy Zamawiający potwierdza że lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?
Odpowiedź: Nie wymagamy, ponieważ posiadamy własne.

Pytanie 16

Czy Zamawiający ogranicza na dzień składania ofert rok produkcji pojazdów ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 17

Czy Zamawiający ogranicza na dzień składania ofert przebieg pojazdów ? 

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18

Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ tj. OPZ zadanie B - „Transport medyczny krwi i jej składników oraz materiałów biologicznych” II. pkt 2

"Do świadczenia usługi wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę: pkt 2 „ wykwalifikowanego personelu medycznego (kierowca – ratownik medyczny, ratownik medyczny, pielęgniarka, lekarz), posiadającego stosowne uprawnienia do prowadzenia w/w pojazdów oraz przeszkolonego w zakresie pierwszej pomocy;”. 

Prosimy o jasne wskazanie, jakiej obsady wymaga Zamawiający do realizacji tej usługi oraz danej klasy pojazdu (B oraz A2)
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykwalifikowanego personelu tj. kierowca posiadającego stosowne uprawnienia do prowadzenia pojazdów. 

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt B II. 2 otrzymuje brzmienie:

wykwalifikowanego personelu tj. kierowca posiadającego stosowne uprawnienia do prowadzenia pojazdów 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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